

Estimation

Date _____
 Vehicle _____ SKJ 749 R
 Make/Model _____ VOLKSWAGEN BEETLE
 Chassis No. _____

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount
	Parts Replacment			
1	TAILGATE <i>RR bt</i>	1		\$ 1,588.00 -
2	TAILGATE WINDSCREEN MOULDING <i>rel</i>	1		\$ 227.00 -
3	TAILGATE CENTER LAMP <i>X</i>	1		\$ 156.00 -
4	TAILGATE LOGO OPENER <i>X</i>	1		\$ 580.00 -
5	TAILGATE EMBLEM - BEETLE <i>rel</i>	1		\$ 136.00 -
6	TAILGATE LOCK <i>X</i>	1		\$ 186.00 -
7	TAILGATE LOCK CATCH <i>X</i>	1		\$ 90.00 -
8	TAILGATE TRIM <i>X</i>	1		\$ 318.00 -
9	TAILGATE HINGE SET <i>X</i>	2		\$ -
10	TAILGATE DAMPER SET <i>X</i>	2	124.00	\$ 248.00 -
11	TAILGATE WEATHERSTRIP <i>int</i>	1		\$ 324.00 -
12	TAIL LAMP L+R <i>LH X, RH - con</i>	2	270.00	\$ 540.00 -
13	TAIL LAMP LOWER BRACKET L+R <i>con X</i>	2	58.00	\$ 116.00 -
14	REAR BUMPER <i>de</i>	1		\$ 1586.00 -
15	REAR BUMPER NUMBER PLATE LAMP L+R <i>con</i>	2	28.00	\$ 56.00 -
16	REAR BUMPER TOW COVER <i>X</i>	1		\$ 30.00 -
17	REAR BUMPER REVERSE SENSOR SET <i>con</i>	4	223.00	\$ 892.00 -
18	REAR BUMPER REFLECTOR L+R <i>X</i>	2		\$ -
19	REAR BUMPER LOWER <i>de</i>	1		\$ 174.00 -
20	REAR BUMPER RETAINER L+R <i>con</i>	2	102.00	\$ 204.00 -
21	REAR BUMPER CENTER BRACKET <i>de</i>	1		\$ 74.00 -
22	REAR BUMPER REINFORCEMENT BAR <i>bt</i>	1		\$ 686.00 -
23	REAR BUMPER LOWER BRACKET L+R <i>X LH, RH - con</i>	2	129.00	\$ 258.00 -
24	REAR BUMPER SPONGE <i>X</i>	1		\$ 569.00 -
25	REAR FENDER L+R <i>X</i>	2		\$ 396.00 -
26	REAR FENDER AIR VENT L+R <i>X</i>	2		\$ 96.00 -
27	REAR FENDER INNER TRIM L+R <i>X LH, RH - con</i>	2	748.00	\$ 1,496.00 -
28	REAR FENDER COWLING L+R <i>X LH, RH - con</i>	2	236.00	\$ 472.00 -
29	END PANEL <i>bt</i>	1		\$ 1,032.00 -
30	END PANEL AIR VENT <i>X</i>	1		\$ 79.00 -
31	END PANEL TOP GARNISH <i>de</i>	1		\$ 244.00 -
32	REAR SMART LOCK ANTENNA <i>X</i>	1		\$ 319.00 -
33	REAR INNER SMART LOCK ANTENNA <i>X</i>	1		\$ 456.00 -
34	SPAREWHEEL PANEL <i>X</i>	1		\$ 799.00 -
35	SPAREWHEEL PANEL TOP BOARD <i>de</i>	1		\$ 380.00 -
36	EXHAUST PIPE <i>X</i>	1		\$ 1,348.00 -
37	EXHAUST MOUNTING SET <i>X</i>	2		\$ 77.00 -

13,411.00

38	EXHAUST HEAT SHIELD X	1		\$ 319.00	-
			Total	\$ 13,411.00	-
			Less 10%	\$	-
			Total	\$ 12,069.90	-

	S/Nett Items				
1	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT	1	120	\$ 60 net	120.00
2	TAILGATE INNER TRIM CLIPS SET	1	100	\$ X	100.00
3	TAIL LAMP CLIPS SET	1	40	\$ 20	40.00
4	REAR BUMPER CLIPS SET	1	100	\$ 30 net	100.00
5	REAR NUMBER PLATE	1	100	\$ 45	100.00
6	REAR FENDER INNER TRIM CLIPS SET	1	100	\$ X	100.00
7	REAR FENDER COWLING CLIPS SET	1	100	\$ X	100.00
8	END PANEL SEALANT	1	250	\$ 40 net	250.00
9	END PANEL TOP GARNISH CLIPS SET	1	100	\$ 10 net	100.00
10	SPAREWHEEL PANEL SEALANT	1	300	\$ X	300.00
			Total	\$	1,310.00

	LABOUR				
1	PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS	1	2200	\$ 700	2,200.00
2	SPRAY PAINT ON AFFECTED AREAS	1	1400	\$ 700	1,400.00
3	TO RNR REAR EXHAUST	1	250	\$ X	250.00
4	TO CHECK WIRING AND TAIL LAMP FUNCTION	1	150	\$ 7	150.00
5	TO CHECK WIRING AND TAILGATE LAMP FUNCTION	1	150	\$ 30	150.00
6	TO UNLOAD AND UPHOISTERY REAR BOOT	1	400	\$ 60	400.00
7	TO CHECK WATER LEAK	1	150	\$ X	150.00
8	TO RNR FUEL TANK	1	250	\$ X	250.00
9	TO PERFORM DIAGNOSTIC AND CLEAR FAULTS	1	800	\$ X	800.00
10	TO RNR REAR TAILGATE MECHANISM	1	350	\$ 60	350.00
11	TO RNR REAR REVERSE SENSOR AND CHECK FUNCTION	1	150	\$ 30	150.00
12	TO PERFORM RUST PROOFING	1	400	\$ 30	400.00
			Total		

Parts Replacement Amount	\$	1,310.00
Total Amount For Labour	\$	6,650.00
		20,029.90
Total Amount	\$	2,960.00

Tanpin 97495749
 'WP' 11/3/21 @ 5pm
 1/5 Resing after repair
 Tanpin @ 11hours.com
 6 days